

DANBORG  
REVISION  
Registreret  
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90  
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50  
Telefax 45 82 25 84  
CVR-nr. 27 28 99 40  
[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**Pharma Insight ApS  
c/o Peter Kock  
Mathildevej 10, 1.th.  
2000 Frederiksberg**

**CVR-nummer: 40637117**

## **ÅRSRAPPORT 1. juli 2019 til 31. december 2020**

### **1. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres jf. oplysning i ledelsesberetningen:

---

Peter Kock  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter.....	13

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor medicinalbranchen.

**Usædvanlige forhold**

Det danske erhvervsliv har været ramt af den globale coronavirus-pandemi siden marts 2020 og hen over året 2020.

Selskabets drift har dog ikke været påvirket nævneværdigt af pandemien i året 2020, idet selskabets hovedaktivitet og indtægter omfatter konsulentbistand indenfor medicinalbranchen.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

I selskabets første regnskabsår 2019/20 er der skabt en kundekreds og dette har medført en tilfredsstillende omsætning for året.

Selskabets realiserede resultat efter skat for året 2019/20 anses for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Efter selskabets balancedag er der indført nye restriktioner som en følge af en "anden bølge af coronavirus" i Danmark. Disse restriktioner har vist sig ikke at påvirke selskabets drift eller den økonomiske stilling i de første 4 måneder af 2021.

Ultimo april 2021 bortfalder de indførte coronavirus-restriktioner gradvist i Danmark, hvorefter det danske erhvervsliv forventes at glide over i et åbnet samfund svarende til tiden før corona- virus-belastningen i Danmark.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer en omsætning for året 2021 på niveau med året 2019/20 (18 måneder), ligesom der forventes et positivt driftsresultat efter skat for 2021 på samme niveau som for året før.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2019 - 31. DECEMBER 2020

2019/20  
Kr.

Note

	Nettoomsætning .....	1.058.840
2	Andre driftsindtægter .....	92.000
3	Andre eksterne omkostninger .....	-58.459
	<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.092.381</b>
4	Personaleomkostninger .....	-847.567
	<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>244.814</b>
5	Andre finansielle omkostninger .....	-2.376
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>242.438</b>
6	Skat af årets resultat .....	-57.557
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>184.881</b>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Overført resultat til næste år .....	184.881
	<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>184.881</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER2020  
Kr.Note

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	110.438
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>110.438</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>388.465</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>498.903</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>498.903</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER2020  
Kr.Note

Selskabskapital.....	40.000
Overført resultat .....	184.881
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>224.881</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	17.000
7 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5.581
8 Skyldig selskabsskat.....	51.976
Anden gæld.....	183.506
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	15.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>274.022</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>274.022</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>498.903</b>

- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser  
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
11 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020 Kr.
Indskudt kapital i årets løb .....	40.000
<b>Selskabskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>
Årets resultat, overskud .....	184.881
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>184.881</b>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>224.881</b>

## NOTER

**1 Usædvanlige forhold**

Selskabets drift har ikke været påvirket af den i Danmark opståede coronavirus-pandemi i marts 2020 eller i de efterfølgende måneder, idet selskabets aktivitet har omfattet konsulentbistand til medicinalbranchen.

Selskabets driftsresultat efter skat for året 2019/20 er således ikke påvirket nævneværdigt af nævnte pandemi.

	2019/20 Kr.
<b>2 Andre driftsindtægter</b>	
Modtaget kompensation ved coronavirus-hjælpepakke .....	92.000
	<u>92.000</u>
<b>3 Andre eksterne omkostninger</b>	
Restaurationsbesøg .....	4.855
Personaleomkostninger.....	1.919
Kørselsgodtgørelse .....	24.390
Kontorartikler .....	1.150
Småanskaffelser incl. software.....	3.490
Website, domænenavn m.v. ....	239
Udgifter til regnskabs- og skattemæssig assistance .....	17.000
Advokathonorar .....	1.985
Stiftelsesgebyr .....	670
Bankgebyrer.....	281
Lønservice-gebyrer .....	2.480
	<u>58.459</u>
<b>4 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger .....	785.350
Pensioner.....	57.200
Andre omkostninger til social sikring .....	5.017
	<u>847.567</u>

Der har i året gennemsnitlig været 1 person ansat.

## NOTER

	2019/20 Kr.
<b>5 Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteudgift, selskabets ledelse .....	461
Renteudgift og gebyrer, SKAT.....	1.915
	<u><b>2.376</b></u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat.....	57.557
	<u><b>57.557</b></u>
	2020 Kr.
<b>7 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til Peter Kock Holding ApS.....	5.581
	<u><b>5.581</b></u>
<b>8 Skyldig selskabsskat</b>	
Skat af årets resultat.....	57.557
Betalt skatterefusion til moderselskab .....	-5.581
	<u><b>51.976</b></u>

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for alle selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 i alt kr. 56.976.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke herudover andre kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancen dagen.

NOTER

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

**11 Ejerforhold**

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:

Peter Kock Holding ApS, Mathildevej 10, 1. th., 2000 Frederiksberg ejer hele selskabskapitalen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Kock

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-584329666074

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-04-26 18:35:18Z

NEM ID 

## Peter Kock

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-172707328172

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-04-26 18:47:22Z

NEM ID 

## Preben Danborg

### Registreret revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-04-26 20:35:32Z

NEM ID 

## Preben Danborg

### Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-04-26 20:35:32Z

NEM ID 

## Peter Kock

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-172707328172

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-04-26 21:56:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C4TAM-UGC50-Z710L-GENSE-WO0YG-Z188Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>